Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 79 del 6/5/2013

Oggetto: Revoca Delibera di Giunta Comunale n. 55 del 27/3/2013 adesione
ASFEL.

L'anno duemilatredici il giorno sei del mese di maggio aile ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2| Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale a4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria Delibera n. 55 del 27/3/2013 con la quale il Comune di Buccino decideva
I"adesione alla Associazione ASFEL per I’anno 2013;

Ritenuto di procedere alla revoca della citata Delibera n. 55/2013, in quanto questo Comune gia
aderisce all’ANUTEL, per quanto riguarda la partita dei Tributi Locali e I’Attivita di Ragioneria
con un rapporto proficuo e pertanto non ¢ opportuno una duplicazione;

Acquisito il parere del Responsabile del Settore Finanziario, espresso ai sensi dell’art. 49/1°
Comma del D. Lgs. 267 del 18/8/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di revocare la propria deliberazione n. 55 del 27/3/2013 per le motivazioni di cui in
premessa;

3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134/4° comma del D. Lgs.
267/2000 con separata ed unanime votazione.



Il Presidente 1l Segretario

F.to come originale F.to come originale

Aok ¥k

O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica al sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O 5 esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell‘art. 49 D.Lgs, 267/00
************************#******************#*****************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE |

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

. ,('(..; ﬁ" - - . " ) . ‘
 Affissa all'Albo Pretorio il [ c°; %ﬁﬁ ?F‘ﬁq : registrata i n. per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza,

& G RAFRY b
Buccino i % 9 MG 269

EERangtey

1l Segretario Comunale

It Responsabile deil'Albo Pretorio _
F.to dott. Gerardo Rosania

F.to Sig. Sabato A, Trimarco

FHH KRR M kK ***f******************************#

A3 b ook sk sk sk kK o ok ok e ¥ Sk ke SN e ok i K K s oK ok kK ok

ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
{ ) & stata dichiarata immgdiata.mente esecutiva

() & divénuta esecutiva per decorrenza termini

A

Buccdino i

Il Segretsrio Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessz in elenco ai caplgruppo consiliari {art. 125 D. L.gs. n., 267/2000

& 5h

Buccino Ii _zi & i Per copla conforme all'originale

Il Segretario Comypale

Dott. Gy nia




